様式第４号（第６条関係）

年 月 日

静岡県○○県民生活センター所長 様

○○市町 ○○課長

静岡県消費生活相談員人材バンク情報提供依頼書

静岡県消費生活相談員人材バンク設置要領第６条第１項の規定により、登録情報の提供

を依頼します。

なお、本申請により知り得た個人情報は、消費生活相談員募集業務以外には利用しませ

ん。

記

（担当者）

所属名

担当者名

電話番号

１ 申請の事由 欠員補充・増員・その他（ ）

２ 採用予定期間 年 月 日～ 年 月 日

３ 採用予定人員 人

４ 提供を依頼する範囲

（バンク登録者の住所地）

※○をつけてください。

※申請市町を勤務希望地に

含む登録者に限る。

下田市 東伊豆町 河津町 南伊豆町 松崎町

西伊豆町

熱海市 伊東市 沼津市 三島市 御殿場市 裾野市

伊豆市 伊豆の国市 函南町 清水町 長泉町 小山町

富士市 富士宮市

静岡市 焼津市 藤枝市 島田市 牧之原市 吉田町

川根本町

磐田市 掛川市 袋井市 御前崎市 菊川市 森町

浜松市 湖西市

県外